

# **HERREHUSET. GILLELEJE ApS**

Parcelvej 1  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/08/2020**

---

**Knud Skou Poulsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HERREHUSET. GILLELEJE ApS  
Parcelvej 1  
3250 Gilleleje

CVR-nr:                    52359511  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark

CVR-nr:                    10740746  
P-enhed:                    1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, været formueforvaltning og investering.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 477.464, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv med kr. 3.682.127 pr. 31.12.2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.400</b>	<b>-10.472</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.400</b>	<b>-10.472</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		560.076	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8	-210.994
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>549.668</b>	<b>-221.466</b>
Skat af årets resultat .....	1	-72.204	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>477.464</b>	<b>-221.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	89.000
Overført resultat .....		366.864	-310.466
<b>I alt</b> .....		<b>477.464</b>	<b>-221.466</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.372.325	2.895.386
Andre tilgodehavender .....		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.384.325</b>	<b>2.907.386</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.384.325</b>	<b>2.907.386</b>
Tilgodehavende skat .....		0	50.596
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.596</b>
Likvide beholdninger .....		376.508	358.806
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>376.508</b>	<b>409.402</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.760.833</b>	<b>3.316.788</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.446.527	3.079.663
Forslag til udbytte .....		110.600	89.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.682.127</b>	<b>3.293.663</b>
Skyldig selskabsskat .....		55.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.126	23.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.706</b>	<b>23.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.706</b>	<b>23.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.760.833</b>	<b>3.316.788</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	72.204	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>72.204</u>	<u>0</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0